
Uchwała Nr 176/XXVII/13
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 15 maja 2013 r.
 
 

w sprawie  przekazania  w użyczenie  nieruchomości  zabudowanej  stanowiącej  własność 
Gminy Szydłowiec.
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37  
ust. 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r.  
Nr 102, poz. 651 ze zmianami) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:
 

§ 1.
1. Wyraża  zgodę  na  przekazanie  w  użyczenie  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem 

parterowym,  położonym  w  Szydłowcu  przy  ul.  Zamkowej  9,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna numerem 4757 o powierzchni 5089 m2,  ujawnionej w księdze wieczystej 
Nr 779  jako  własność  Gminy  na  rzecz  Stowarzyszenia  Pomocy  Osobom 
Niepełnosprawnym  w  Szydłowcu  na  okres  10  lat  z  wyłącznym  przeznaczeniem  na 
prowadzenie warsztatów terapii zajęciowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zawarcia umowy użyczenia nieruchomości, o której mowa 
w ust. 1., w której należy zastrzec, że zmiana przeznaczenia spowoduje natychmiastowe 
rozwiązanie umowy oraz, że Stowarzyszenie nie może korzystać z nieruchomości w celu 
prowadzenia działalności zarobkowej, jak również przekazywać tę nieruchomość innym 
podmiotom. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


